OVFM

VIETFUND MANAGEMENT

S6 :0711/VFM.2019

Kinh gtri/Dear

Céng ty QLQ VFM théng bao nhirng théng tin sau khi két thac phién giao dich hoan déi nhu sau:
VFM would like to announce the information after exchange trading:
Tén quy: Quy ETF VFMVN30/ Fund name: VFMVN30 ETF

CONG BO THONG TIN SAU GIAO DICH HOAN DOI
ANNOUCEMENT AFTER EXCHANGE TRADING

: - SO Giao dich chirng khoan TP.HCM/ Ho Chi Minh Stock Exchange

- Thanh vién 1ap quy/Nha dau tw/Authorized Participants and Investors

Ma ccq/Code: E1VFVN30
Ngay giao dich hoan déi/ Exchange Date:

07/11/2019

Bon vitinh: 116 ETF = 100 000 chirng chi quy ETF/ Unit: 1 Creation Unit = 100 000 ETF shares

DMCKCC da diing hoan déi 1 16 ETF/ Basket of component securities and cash component:

STT M3 chirng khoan S6 lugng Ty 1é % trong danh muyc
Order Securities Symbol Volume Weighting
1 BID 390 1.05%
2 BVH 160 0.77%
3 CTD 80 0.38%
4 CTG 680 0.97%
5 DPM 360 0.32%
6 EIB 2,390 2.65%
7 ERY 1,240 4.71%
8 GAS 220 1.49%
9 GMD 580 0.95%
10 HDB 1,570 2.91%
11 HPG 3,790 5.32%
12 MBEB 3,140 4.72%
13 MSN 1,070 5.19%
14 MWG 660 5.25%
15 NVL 850 3.18%
16 PNJ 410 2.22%
17 REE 390 0.94%
18 ROS 520 0.83%
19 SAB 160 2.65%
20 SBT 600 0.71%
21 ssi 700 0.97%
22 STB 4,130 2.90%
23 TCB 5,210 8.23%
24 VCB 680 3.95%
25 VHM 860 5.45%
26 VIC 1,030 8.01%
27 VJC 620 5.68%
28 VNM 1,150 9.55%
29 VPB 3,940 5.57%
30 VRE 1,070 2.40%

- Chénh I&ch gitta DMCKCC va 16 chirng chi quy ETF hoan dbi/Spead between a basket and 1 lot of ETF in value

+ Gia tri danh muc chirng khoan cor céu/basket value: (VND)

1,565,778,000




- Gia trj 16 chirng chi quy ETF/Value per lot of ETF: (VND)

- Gia tri chénh léch/Spread in value: (VND)

- Phuwong an xur ly dbi voi gia tri chénh Iéch/Plan to reduce the spread:

+ Bdi vai nha dau tu mua chirng chi quy ETF/With creation order:
+ Péi v&i nha du tu ban chirng chi quy ETF/With redemption order:

1,567,338,958
1,560,958

N6p tién bdng gia tri chénh léch/Transfer cash component
Nhan tién bang gia tri chénh léch trir di thué, phi mua lai

Receive cash component after subtracting tax and redemption fee

Ciéc trvdng hop CKCC dwoc thay bing tién/In case, stock can be replaced by cash

Ma chirng khoan

Tién thay thé trong tng 1 co
phiéu (VND)

Péi twong ap dung

Ly do

Securities symbol

Cash amount is replaced for
1 share (VND)

Applied investors

State the reason

Cac ch| tieu khac/Other criteria

6 / Chi tieu/Criteria

Ky :;nay!This peﬂod

Changes

So I6 dé phat hanh thém
Creation Units were issued
S6 16 da mua lai/
Creation Units were redeemed
Téng s6 lwong CCQ déng ky niém yét/
Issued Shares
Gia dong clra (VND/ccq)/Close Price
Gia tri tai san rong/Net Asset Value:
cua quy ETF/of the Fund
~ cuia mot 16 ETF/per Creation Unit
clia mét chirng chi quy/per Share
Chi s6 tham chiéu/Benchmark Index

426,200,000
15,730

6,661,190,573,448
1,567,338,958
15,673.38
1,039.80

425,800,000
15,720

6,673,545,659,078
1,567,295,834
15,672.95
1,037.38
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